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Allerdt, Christine   nach Vereinbarung (christine.allerdt@uni-jena.de) 

Arend, Maximilian   nach Vereinbarung (maximilian.arend@uni-jena.de)  

Beck, Wolfgang; PD Dr.   nach Vereinbarung (wolfgang.beck@uni-jena.de)   

Berger, Thomas; Dr.    nach Vereinbarung (thomas.berger@uni-jena.de) 

Birkner, Nina; Prof. Dr.   nach Vereinbarung (nina.birkner@uni-jena.de) 

Bohley, Johanna; Dr.  13.02. 10-11 Uhr, 19.02. 16.30-17:30 Uhr, 05.03. 13-14 Uhr;  

  jeweils nach vorheriger Anmeldung (johanna.bohley@uni-

jena.de) 

Böttcher, Bastian   nach Vereinbarung (b.boettcher@uni-jena.de) 

Braun, Peter; Prof. Dr.   nach Vereinbarung (peter.braun@uni-jena.de) 

Doroshenko, Nichita    freitags 12-14 Uhr nach vorheriger Anmeldung  

   (nichita.doroshenko@uni-jena.de)   

Hillerkus, Melanie   26.02. 9-11 Uhr, 25.03. 09:30-12:30 Uhr jeweils per Zoom nach 

   vorheriger Anmeldung (melanie.hillerkus@uni-jena.de) 

Hesse, Florian   nach Vereinbarung (florian.hesse@uni-jena.de)  

Kerschbaumer, Sandra; PD Dr. 20.02. & 12.03. jeweils 12-13 Uhr; Bachstraße 18k (Raum 115) 

Löck, Alexander; Dr.   nach Vereinbarung (alexander.loeck@uni-jena.de) 

Löwe, Matthias; PD Dr.    nach Vereinbarung (matthias.loewe@uni-jena.de)  

Matuschek, Stefan; Prof. Dr.  nach Vereinbarung mit dem Sekretariat 

   (cornelia.wagener@uni-jena.de) 

Marshall, Sophie; Prof. Dr.                   19.02. 17 Uhr; 04.03. 10 Uhr; jeweils nach vorheriger  

                      Anmeldung (sophie.marshall@uni-jena.de) 

Neumann, Jacqueline    nach Vereinbarung (jacqueline.neumann@uni-jena.de) 

Ratzke, Malena, Dr.   nach Vereinbarung (malena.ratzke@uni-jena.de)  

Schauer, Hendrikje; Dr.   nach Vereinbarung (hendrikje.schauer@uni-jena.de)   

Schneider, Jens Ole; Dr.   nach Vereinbarung (jens.ole.schneider@uni-jena.de)   

Stasková, Alice; Prof. Dr.    05.03. 14-16 Uhr, 19.03. 14-16 Uhr; jeweils nach Vereinbarung  

   mit dem Sekretariat (eva.wagner@uni-jena.de)  

Streim, Gregor; Prof. Dr.                      14.02. 15-16 Uhr; 19.02. 16-17 Uhr; nach Vereinbarung 

                      (gregor.streim@uni-jena.de) 

 

 



 

 

 

 

Vollmann, Justin; PD Dr.  14.02 11-12 Uhr, 16.02. 15-16 Uhr, 22.03. 11-12 Uhr, 27.03. 15- 

16 Uhr; jeweils nach Voranmeldung (justin.vollmann@uni-

jena.de)  

von Petersdorff, Dirk; Prof. Dr. 19.02., 05.03. und 19.03., jeweils 14-15 Uhr 

Winkler, Iris; Prof. Dr.   19.02. 13-14 Uhr, 29.02. 14:00-15:30 Uhr; 18.03. 08:30-09:30 Uhr  

jeweils nach Voranmeldung beim Sekretariat 

(kerstin.wuthenow@uni-jena.de) 
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